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Rotfylte tenner og posteriore fyllinger ved bruk av fiberforsterkede kompositter
Dette kurset fokuserer på restaurering av rotfylte tenner og oppbygging av

posteriore fyllinger ved hjelp av fiberforsterkede kompositter (FRC). Målet er å gi
deltakerne økt forståelse for biomekaniske prinsipper, materialvalg og kliniske

teknikker som styrker tannens struktur og forbedrer langtidsprognosen.

 Registrering: christoffer@auroratannhelse.no

Hands-on kurs med Jørgen Helgevold Løvdahl & Christoffer Andresen

Kursavgift for totalkunder hos Jacobsen Dental: kr 2490,- 
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KURSINNHOLD
Biomekanikk og frakturrisiko i rotfylte tenner
Indikasjonsvurdering: direkte versus
indirekte restaurering
Materiallære om fiberforsterkede
kompositter (FRC)
Håndtering og appliseringsteknikker for
fiberforsterkede materialer
Oppbygging med kuspedekning og
forsterkning av kavitetsvegger
Posteriore komposittfyllinger –
lagdelingsteknikk, polymeriseringsstrategier
og okklusjonstilpasning
Kasusgjennomgang og evidensbasert
diskusjon
Praktiske øvelser (hands-on)

LÆRINGSMÅL
Etter fullført kurs skal deltakerne kunne:

Forklare biomekaniske utfordringer
ved restaurering av rotfylte tenner
Velge hensiktsmessig
behandlingsstrategi basert på klinisk
situasjon og tilgjengelig evidens
Utføre forsterkning og oppbygging
med fiberforsterkede kompositter på
en forutsigbar måte
Optimalisere posteriore fyllinger med
fokus på funksjon, holdbarhet og
langtidsprognose

Jørgen Helgevold Løvdahl 
Jørgen ble utdannet ved universitet i Oslo i 2015 og har siden dette jobbet i privat
praksis. Ved siden av klinisk praksis har Jørgen alltid vært glødende interessert i
faget, og har en omfattende etterutdanning fra inn og utland. Jørgen interesserer
seg spesielt for for biomimetisk restorativ tannbehandling, CAD/CAM-teknologi,
protetiske rehabiliteringer samt implantatbehandling og periodontalkirurgi. Gjennom
kurskonseptet «Arctic Biomimetics» har han spredt sitt engasjement og kunnskap til
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Siste frist for registrering er 09.09.2026
Maksimalt 14 deltakere. Dersom antall påmeldte

deltakere er færre enn 8, forbeholder vi 
oss retten til å avlyse kurset.

MÅLGRUPPE

Kurset kombinerer teoretiske forelesninger med praktisk trening på modeller. Deltakerne får
konkrete kliniske protokoller og teknikker som kan implementeres direkte i egen praksis.

mer enn 500 norske tannleger. I mars 2025 åpnet han sin nye klinikk «Aurora Tannhelse» sammen med sin
nære venn og kollega Christoffer Andresen. Målet for klinikken er å gi pasientene den beste restorative
behandlingen, samt å tilby undervisning av høy kvalitet til tannlegekolleger. 

Christoffer Andresen
Christoffer Andresen ble uteksaminert i 2020 fra Universitetet i Oslo. Han jobbet for
Colosseum Tannlege Tønsberg frem til 2025, og driver nå egen praksis på Bekkestua
i Bærum, Aurora Tannhelse. Christoffer er medgrunnlegger av Arctic Biomimetics
som har holdt flere kurs for tannleger i Norge og driver podcast på YouTube.
Samtidig er han key opinion leader for andre dentale produsenter, en ekte fagnerd
og har mange følgere på sin Instagram profil @tannlegeandresen. 

Allmennpraktiserende tannleger med interesse for restorativ tannbehandling og
minimalinvasive behandlingsmetoder.
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